

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YGM 貿易有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：00375)

截至二零一一年九月三十日止六個月中期業績公佈

中期業績

YGM 貿易有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司、其附屬公司及聯營公司(統稱「本集團」)截至二零一一年九月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績如下。中期業績尚未經審核，但已由本公司之審核委員會審閱。

綜合損益表

(除另有所指外，均以港元列示)

		截至九月三十日止六個月	
	附註	二零一一年 千元	二零一零年 千元
營業額	3	596,271	474,509
銷售成本		<u>(216,768)</u>	<u>(161,637)</u>
毛利		379,503	312,872
其他收入		5,057	4,015
其他收益淨額		2,859	4,236
分銷成本		(195,479)	(159,477)
行政費用		(84,734)	(73,497)
其他經營費用		<u>(837)</u>	<u>(1,976)</u>
經營溢利		106,369	86,173
融資成本		(308)	(460)
應佔聯營公司溢利減虧損		24,723	17,612
除稅前溢利	4	<u>130,784</u>	<u>103,325</u>
所得稅	5	<u>(19,336)</u>	<u>(13,427)</u>
本期間溢利		<u><u>111,448</u></u>	<u><u>89,898</u></u>
歸屬：			
本公司權益股東		111,335	89,914
非控股權益		113	(16)
本期間溢利		<u><u>111,448</u></u>	<u><u>89,898</u></u>
每股盈利	7		
基本		<u><u>68.2 港仙</u></u>	<u><u>58.4 港仙</u></u>
攤薄		<u><u>68.0 港仙</u></u>	<u><u>58.4 港仙</u></u>

綜合全面收益表

(除另有所指外，均以港元列示)

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	千元	千元
本期間溢利	<u>111,448</u>	<u>89,898</u>
本期間其他全面收益：		
換算香港以外地區附屬 公司財務報表所產生 的匯兌差額	(2,572)	2,346
應佔聯營公司外匯儲備	<u>(8,369)</u>	<u>540</u>
	<u>(10,941)</u>	<u>2,886</u>
本期間全面收益總額	<u>100,507</u>	<u>92,784</u>
歸屬：		
本公司權益股東	100,799	93,486
非控股權益	<u>(292)</u>	<u>(702)</u>
本期間全面收益總額	<u>100,507</u>	<u>92,784</u>

綜合資產負債表

(除另有所指外，均以港元列示)

		於二零一一年 九月三十日		於二零一一年 三月三十一日	
	附註	千元	千元	千元	千元
非流動資產					
固定資產					
- 投資物業			83,400		83,400
- 其他物業、廠房及設備			127,031		124,930
- 按經營租賃持作自用的 租賃土地權益			5,518		5,465
			<u>215,949</u>		<u>213,795</u>
無形資產			286,068		286,458
租賃權費用			10,060		10,450
聯營公司權益			219,700		180,593
其他財務資產			807		785
遞延稅項資產			47,634		48,810
			<u>780,218</u>		<u>740,891</u>
流動資產					
其他財務資產		32,876		71,424	
作買賣用途之證券		860		1,613	
存貨		211,162		150,488	
應收賬款及其他應收款	8	158,987		145,044	
本期可退回稅項		601		848	
現金及現金等價物		329,429		426,919	
		<u>733,915</u>		<u>796,336</u>	
流動負債					
應付賬款及其他應付款	9	208,235		211,115	
銀行貸款及透支		5,699		35,536	
本期應付所得稅		39,629		29,674	
		<u>253,563</u>		<u>276,325</u>	
流動資產淨值			<u>480,352</u>		<u>520,011</u>
總資產減流動負債			<u>1,260,570</u>		<u>1,260,902</u>
非流動負債					
遞延稅項負債			17,140		17,894
資產淨值			<u>1,243,430</u>		<u>1,243,008</u>
股本及儲備					
股本			82,202		81,105
儲備			1,141,489		1,138,596
本公司權益					
股東應佔總額			1,223,691		1,219,701
非控股權益			19,739		23,307
權益總額			<u>1,243,430</u>		<u>1,243,008</u>

附註：

1. 編製基準

本中期財務報告未經審核，並按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「聯交所」）中適用的披露規定編製，並符合香港會計師公會所頒佈的香港會計準則（「HKAS」）第34號「中期財務報告」的規定。本未經審核中期財務報告於二零一一年十一月二十九日經授權發佈。

本中期財務報告乃按二零一一年三月三十一日止年度本集團財務報表所採納的相同主要會計政策而編製，惟預期將於二零一二年三月三十一日止年度本集團財務報表中反映的會計政策變動則除外。該等會計政策變動詳載於附註第2項。

為遵照HKAS 34而編製的中期財務報告，管理層須作出判斷、估算及假設，因而影響政策的應用及按年累計基準呈報的資產、負債、收益及費用等數額。實際結果可能與該等估算有所差異。

本中期財務報告包括綜合財務報表及所選取的解釋附註。該等附註包括解釋各項對了解自二零一一年三月三十一日止年度本集團財務報表發表後本集團財務狀況及表現的變動尤為重要的事件及交易。綜合中期財務報表及其附註並不包括按香港會計師公會所頒佈的香港財務報告準則（「HKFRSs」，統一包括HKASs及詮釋）的規定而編製的完整賬項所要求的一切資料。

本中期財務報告內所載列有關截至二零一一年三月三十一日止財政年度的財務資料（為早前已報告的資料），並不構成本公司於該財政年度的法定財務報表，惟該等資料乃摘錄自該等財務報表。截至二零一一年三月三十一日止年度的法定財務報表於聯交所網址可供查閱。核數師已於二零一一年六月二十八日發表的報告中就該等賬項作出無保留的意見。

2. 主要會計政策

香港會計師公會已發佈若干 HKFRSs 之修訂及一項新詮釋，並於本集團及本公司現行會計期間首次採納。其中，以下發展適用於本集團財務報表：

- HKAS 24（經修訂）「關連人士披露」
- HKFRSs 2010之修改

該等發展主要關於澄清若干適用於本集團財務報表之披露要求，對本中期財務報告之內容並無重大影響。

香港會計師公會已發佈若干修訂及新準則，其中適用於本集團的業務及尚未於回顧期間生效的修訂及新準則，並未有被採納於本中期財務報告。本集團現正就這些修訂及新準則對初次應用之期間的影響作出評估。現時結論為，採納該等修訂及新準則對本集團的營運業績及財務狀況並無重大影響。

3. 分部報告

本集團透過按業務線組成分部管理業務。按與向本集團最高層行政管理人員就資源配置及表現評估的內部匯報資料一致方式，本集團已呈報下列四個報告分部。本集團並無將營運分部合併，以組成以下的報告分部。

- 銷售成衣：生產、零售及批發成衣。
- 特許商標：有關專利收益的商標特許及管理。
- 印刷及相關服務：生產及出售印刷產品。
- 物業租賃：出租物業產生租金收入。

(a) 分部業績、資產及負債

就評估分部表現及各分部間之資源配置而言，本集團高層行政管理人員根據下列事項監測各分部之業績、資產及負債：

分部資產包括全部有形資產、無形資產及流動資產，惟不包括聯營公司權益、其他財務資產、作買賣用途之證券、會所會籍、遞延稅項資產、現金及現金等價物、本期可退回稅項及其他企業資產。分部負債包括應付賬款及其他應付款以及銀行貸款，惟不包括其他企業負債。

收入及支出乃參考該等分部所產生的銷售額及支出，或因該等分部應佔資產的折舊或攤銷而分配至須報告分部。

用作計量在分部報告之溢利是「調整後稅前盈利」，即「不包括利息、稅務、折舊及攤銷的盈利」，而其中「利息」是包括投資收入，「折舊及攤銷」是包括非流動資產的非經常性減值虧損。為附合調整後稅前盈利，本集團已修改個別分部之分攤盈利，如減除應佔聯營公司收益淨額及總公司或企業行政成本。

除了接收有關分部調整後稅前盈利的資料外，管理層還取得有關分部收入（包括來自其他分部間收入），由分部直接管理的現金及貸款的利息收入及支出，由分部運用的非流動資產折舊、攤銷及非經常性減值虧損及增置。分部間之收入及價格變動參考外間類似買賣定價。

本期間，本集團最高層行政人員取得有關本集團報告分部的資料以供其進行資源分配及分部表現評估詳情如下：

	銷售成衣		特許商標		印刷及 相關服務		物業租賃		總額	
	二零一一年 千元	二零一零年 千元	二零一一年 千元	二零一零年 千元	二零一一年 千元	二零一零年 千元	二零一一年 千元	二零一零年 千元	二零一一年 千元	二零一零年 千元
截至九月三十日止 六個月										
來自外界客戶之收入	524,184	411,919	49,134	42,120	21,970	19,619	983	851	596,271	474,509
分部間收入	-	-	13,166	10,952	736	826	3,257	3,257	17,159	15,035
須報告分部收入	524,184	411,919	62,300	53,072	22,706	20,445	4,240	4,108	613,430	489,544
須報告分部經營溢利 (調整後稅前盈利)	86,726	61,539	32,245	29,872	5,607	4,325	3,920	3,822	128,498	99,558
銀行存款之利息收入	154	153	425	80	-	-	-	-	579	233
利息支出	(63)	-	(244)	(460)	(1)	-	-	-	(308)	(460)
折舊及攤銷	(12,049)	(7,983)	(58)	(55)	(485)	(475)	(1,289)	(1,289)	(13,881)	(9,802)
	二零一一年 九月三十日 千元	二零一零年 三月三十一日 千元	二零一一年 九月三十日 千元	二零一零年 三月三十一日 千元	二零一一年 九月三十日 千元	二零一零年 三月三十一日 千元	二零一一年 九月三十日 千元	二零一零年 三月三十一日 千元	二零一一年 九月三十日 千元	二零一零年 三月三十一日 千元
須報告分部資產	426,010	369,809	353,552	329,329	35,831	33,167	85,167	83,625	900,560	815,930
本期間添置										
之非流動資產	14,351	21,300	127	97	92	1,143	-	-	14,570	22,540
須報告分部負債	187,520	177,228	34,687	69,971	5,853	3,822	909	352	228,969	251,373

(b) 須報告分部收入、損益、資產及負債之對賬

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 千元	二零一零年 千元
收入		
須報告分部收入	613,430	489,544
分部間收入之撤銷	(17,159)	(15,035)
綜合營業額	596,271	474,509
溢利		
須報告分部經營溢利	128,498	99,558
分部間溢利之撤銷	(5,555)	(4,192)
須報告來自集團以外分部收入	122,943	95,366
應佔聯營公司溢利減虧損	24,723	17,612
其他收入	5,057	4,015
其他收益淨額	2,859	4,236
折舊及攤銷	(13,950)	(9,955)
融資成本	(308)	(460)
未分配之總公司及企業費用	(10,540)	(7,489)
除稅前綜合溢利	130,784	103,325

	二零一一年 九月三十日 千元	二零一一年 三月三十一日 千元
資產		
須報告分部資產	900,560	815,930
分部間應收款之撤銷	<u>(21,499)</u>	<u>(11,013)</u>
	879,061	804,917
聯營公司權益	219,700	180,593
其他財務資產	33,683	72,209
遞延稅項資產	47,634	48,810
作買賣用途之證券	860	1,613
會所會籍	750	860
本期可退回稅項	601	848
現金及現金等價物	329,429	426,919
未分配之總公司及企業資產	<u>2,415</u>	<u>458</u>
綜合總資產	<u>1,514,133</u>	<u>1,537,227</u>
負債		
須報告分部負債	228,969	251,373
分部間應付款之撤銷	<u>(21,499)</u>	<u>(11,013)</u>
	207,470	240,360
本期應付所得稅	39,629	29,674
遞延稅項負債	17,140	17,894
未分配之總公司及企業負債	<u>6,464</u>	<u>6,291</u>
綜合總負債	<u>270,703</u>	<u>294,219</u>

(c) 地區分部資料

下表載列以下地區分佈的資料：(i)本集團來自外界客戶之收入及(ii)本集團之固定資產、無形資產、租賃權費用及於聯營公司之權益（特定非流動資產）。客戶之地區分佈是基於服務提供處或貨品送運地；而指定非流動資產的地區分佈是基於其資產所在地；固定資產及租賃費用是基於其管理所在地；無形資產是基於其被分配運作地；而於聯營公司是基於其運作地。

	來自外界客戶之收入		於二零一一年 九月三十日 千元	特定非流動資產
	截至九月三十日止六個月 二零一一年 千元	二零一零年 千元		於二零一一年 三月三十一日 千元
香港（藉地）	<u>271,191</u>	<u>236,327</u>	<u>353,915</u>	<u>315,603</u>
台灣	44,983	40,604	170,842	170,072
中華人民共和國其他地區	248,085	171,119	55,813	53,552
其他	<u>32,012</u>	<u>26,459</u>	<u>151,207</u>	<u>152,069</u>
	<u>325,080</u>	<u>238,182</u>	<u>377,862</u>	<u>375,693</u>
	<u>596,271</u>	<u>474,509</u>	<u>731,777</u>	<u>691,296</u>

4. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除 / (計入) 下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	千元	千元
(a) 融資成本		
須於五年內悉數償還的 銀行貸款及其他借貸利息	<u>308</u>	<u>460</u>
(b) 員工成本		
界定供款退休計劃的供款	7,694	7,343
薪金、工資及其他福利	<u>94,909</u>	<u>86,428</u>
	<u>102,603</u>	<u>93,771</u>
(c) 其他項目		
無形資產攤銷	390	390
自置資產折舊及攤銷	13,950	9,565
應佔聯營公司稅項	4,025	3,150
作買賣用途之證券產生的已變現及 未變現虧損淨額	754	289
利息收入	(2,040)	(1,763)
上市證券的股息收入	<u>(8)</u>	<u>(7)</u>

5. 所得稅

香港利得稅準備將按本期間估計應課稅溢利的16.5%(二零一零年：16.5%)計算。香港以外地區附屬公司的稅項則以相關國家適用的現行稅率計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	千元	千元
本期稅項 - 香港利得稅	12,287	7,389
本期稅項 - 香港以外地區	7,306	4,308
有關產生和撥回暫時性差額 的遞延稅項	<u>(257)</u>	<u>1,730</u>
	<u>19,336</u>	<u>13,427</u>

6. 股息

本期間中期股息如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	千元	千元
已宣派中期股息每股30.0港仙 (二零一零年：25.0港仙)	<u>49,321</u>	<u>40,271</u>

中期報告結算日後宣布派發的股息於結算日並無確認為負債。

7. 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利是按照本期間的本公司權益股東應佔溢利111,335,000元(二零一零年：89,914,000元)及已發行普通股的加權平均股數163,202,000股(二零一零年：153,856,000股)計算。

(b) 每股攤薄盈利

每股攤薄盈利是按照本期間的本公司權益股東應佔溢利111,335,000元及已發行普通股的加權平均股數163,774,000股計算。由於截至二零一零年九月三十日期間並無俱攤薄性的潛在的普通股存在，故此，二零一零年九月三十日期間每股攤薄盈利與每股基本盈利一致。

8. 應收賬款及其他應收款

	於二零一一年 九月三十日	於二零一一年 三月三十一日
	千元	千元
應收賬款及應收票據	93,446	97,341
減：疑賬撥備	<u>(12,616)</u>	<u>(13,376)</u>
	80,830	83,965
按金、預付款及其他應收款	75,916	58,922
應收關連公司款	1,491	1,297
會所會籍	750	860
	<u>158,987</u>	<u>145,044</u>

本集團所有應收賬款及其他應收款〔除按金、預付款、其他應收款及會所會籍為32,408,000元(二零一一年三月三十一日：21,524,000元)外〕，預期可於一年內收回或確認為費用。

應收賬款及其他應收款包括應收賬款及應收票據(已扣除疑賬撥備)，其截至結算日的賬齡分析如下：

	於二零一一年 九月三十日 千元	於二零一一年 三月三十一日 千元
未逾期	<u>57,704</u>	<u>60,897</u>
逾期少於一個月	12,800	11,229
逾期一至三個月	10,326	6,697
逾期超過三個月但少於十二個月	-	5,142
逾期數額	<u>23,126</u>	<u>23,068</u>
	<u>80,830</u>	<u>83,965</u>

本集團之信貸風險主要來自應收賬款及其他應收款、上市債券投資及銀行及其他財務機構之存款。管理層已實施信貸政策，並且不斷監察所承受信貸風險之程度。

就應收賬款及其他應收款而言，本集團對要求超過一定金額信貸之所有客戶及所有新客戶均會進行信貸評估。本評估集中於客戶過往繳付到期款項之歷史及現時付款之能力，以及考慮到客戶之具體資料及客戶營運所在地之經濟環境。該等應收款乃於發票日期後 30 至 90 日內到期。

9. 應付賬款及其他應付款

	於二零一一年 九月三十日 千元	於二零一一年 三月三十一日 千元
應付賬款	59,910	53,249
應付票據	<u>3,150</u>	<u>7,958</u>
	63,060	61,207
其他應付款及應付費用	141,714	145,792
應付關連公司款	<u>3,461</u>	<u>4,116</u>
	<u>208,235</u>	<u>211,115</u>

所有應付賬款及其他應付款預期將於一年內償還。

應付賬款及應付票據截至結算日的賬齡分析如下：

	於二零一一年 九月三十日 千元	於二零一一年 三月三十一日 千元
一個月內或接獲通知時到期	39,923	40,364
一個月後但三個月內到期	21,690	15,048
三個月後但六個月內到期	661	4,515
六個月後但十二個月內到期	786	1,280
	<u>63,060</u>	<u>61,207</u>

管理層討論及分析

集團經營業績

集團業務

	截至九月三十日止六個月		變動
	二零一一年 港元千元	二零一零年 港元千元	
營業額	596,271	474,509	25.7%
毛利	379,503	312,872	21.3%
毛利率	63.6%	65.9%	-2.3 pp
經營溢利	106,369	86,173	23.4%
經營溢利率	17.8%	18.2%	-0.4 pp
應佔聯營公司溢利減虧損	24,723	17,612	40.4%
本公司權益股東應佔溢利	111,335	89,914	23.8%
純利率	18.7%	18.9%	-0.2 pp
未計利息、稅項、折舊及 攤銷費用之盈利 (EBITDA)	145,042	113,746	27.5%
EBITDA 利潤率	24.3%	24.0%	+0.3 pp
每股盈利 - 基本	68.2 港仙	58.4 港仙	16.8%
每股中期股息	30.0 港仙	25.0 港仙	20.0%
派息率	44.0%	42.8%	+1.2 pp

本集團的營業額上升25.7%至596,271,000港元(二零一零年：474,509,000港元)。本集團之主要業務成衣總銷售額超過去年的411,919,000港元，增長27.3%至524,184,000港元。來自外界客戶之特許商標收益總額上升16.7%至49,134,000港元(二零一零年：42,120,000港元)。因此，毛利總額上升21.3%至379,503,000港元(二零一零年：312,872,000港元)。整體毛利率較去年的65.9%下跌至63.6%，即下跌2.3個百分點，此由於降價銷售成衣。

經營溢利由去年的86,173,000港元上升23.4%至106,369,000港元。總經營費用為280,213,000港元(二零一零年：232,974,000港元)，相當於20.3%的增幅。本集團租金及其他佔用開支總額增長16.6%至95,522,000港元(二零一零年：81,913,000港元)，佔本集團的營業額16.0%(二零一零年：17.3%)。員工成本總額(包括董事酬金)增加9.4%至102,603,000港元(二零一零年：93,771,000港元)，佔本集團的營業額17.2%(二零一零年：19.5%)。本集團的廣告及推廣費用總額增長41.2%至13,296,000港元(二零一零年：9,415,000港元)，佔本集團的營業額2.2%(二零一零年：2.0%)。

公司權益股東應佔溢利為111,335,000港元(二零一零年：89,914,000港元)，其中包括應佔聯營公司漢登集團控股有限公司溢利24,723,000港元，較去年之17,612,000港元上升40.4%。

於回顧年度內，本集團的未計利息、稅項、折舊及攤銷費用之盈利(EBITDA)上升27.5%至145,042,000港元(二零一零年：113,746,000港元)。EBITDA利潤率較去年的24.0%上升至24.3%。

每股基本盈利上升16.8%至68.2港仙(二零一零年：58.4港仙)。

經營業務產生之現金流量

截至二零一一年九月三十日止期間，本集團經營業務產生的現金為33,389,000港元，較去年同期的64,640,000港元減少。主因為在回顧期間存貨增加60,674,000港元。

於二零一一年九月三十日，本集團擁有現金及銀行存款324,264,000港元(已扣減透支及短期銀行貸款)，經在期間支付股息123,303,000港元及購入漢登集團控股有限公司21,202,000普通股款40,483,000港元後，較二零一一年三月三十一日之423,101,000港元減少98,837,000港元。期內，2,193,000份購股權獲得行使，購股權承授人認購總額為26,535,000港元。於二零一一年九月三十日，本集團持有可隨時以公允價值轉換為現金之作買賣用途之證券為860,000港元(二零一一年三月三十一日：1,613,000港元)。

期內，本集團斥資約14,570,000港元用作經常性增置及重置固定資產，去年則為10,304,000港元。

本集團財務狀況

本集團的資金來自內部產生的現金流量及銀行向其提供的銀行信貸。本集團在管理其所需資金方面仍維持審慎的策略。

本集團於二零一一年九月三十日之淨資產總值為1,243,430,000港元，於二零一一年三月三十一日則為1,243,008,000港元。本集團於期末之資本負債比率為0.005(二零一一年三月三十一日：0.029)，乃按總借貸5,699,000港元(二零一一年三月三十一日：35,536,000港元)及股東權益1,223,691,000港元(二零一一年三月三十一日：1,219,701,000港元)計算。本集團之借貸主要按浮動息率計算。

本集團在外匯風險管理方面維持審慎態度。本集團之收入及開支主要以港幣、新台幣、日元、英鎊、歐元、人民幣及澳門幣列值。為管理外匯風險，非港幣資產儘量主要以當地貨幣債項來融資。

於二零一一年九月三十日，本公司就若干屬公司之銀行信貸向銀行作出擔保，合共約177,745,000港元(二零一一年三月三十一日：179,080,000港元)。於期間結算日，本公司就相關附屬公司使用銀行融資額度向銀行作出擔保之最大負債為合計10,561,000港元(二零一一年三月三十一日：52,981,000港元)。

業務回顧

成衣銷售

	截至九月三十日止六個月		變動
	二零一一年 港元千元	二零一零年 港元千元	
成衣銷售收益	524,184	411,919	27.3%
分部報告溢利	86,726	61,539	40.9%
分部報告之溢利率	16.5%	14.9%	+1.6 pp
銷售存貨周轉期〔日〕	72	60	20.0%

成衣銷售為本集團之主要業務(主要在大中華地區經營零售及批發品牌成衣)。銷售總額上升27.3%至524,184,000港元(二零一零年：411,919,000港元)。因此，分部溢利總額由去年同期之61,539,000港元上升40.9%至86,726,000港元。

按地區分佈之銷售點數目

	中國內地		香港		澳門		台灣		歐洲		南韓及 東南亞		總計	
	30-9 2011	31-3 2011	30-9 2011	31-3 2011	30-9 2011	31-3 2011	30-9 2011	31-3 2011	30-9 2011	31-3 2011	30-9 2011	31-3 2011	30-9 2011	31-3 2011
Aquascutum	127	125	15	15	3	3	24	23	-	-	2	2	171	168
Ashworth	54	51	11	12	3	4	7	5	-	-	5	12	80	84
Michel Rene	28	29	17	14	2	2	5	5	-	-	3	3	55	53
J.Lindeberg	7	7	7	6	1	1	2	-	-	-	-	-	17	14
Guy Laorche	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	1	1
總計	216	212	50	47	9	10	38	33	1	1	10	17	324	320

截至二零一一年九月底，本集團於經營市場擁有由324個銷售點組成的分銷網絡，較二零一一年三月底淨額上升4個銷售點。

特許商標

本集團擁有「GUY LAROCHE」之全球知識產權及「AQUASCUTUM」之亞洲地區知識產權。來自外界客戶之特許「GUY LAROCHE」及「AQUASCUTUM」商標收益總額上升16.7%至49,134,000港元(二零一零年：42,120,000港元)。

其他業務

期間，本集團購入漢登集團控股有限公司21,202,000普通股，購入成本總額40,483,000港元；持股率由20.48%上升至22.64%。該公司銷售額及經營溢利錄得升幅。因此，本集團期內佔應溢利為24,723,000港元(二零一零年：17,612,000港元)。

由於本集團持續致力控制成本，本集團於東莞之製衣廠期內錄得溢利，營業額有所增加。本集團之安全印刷業務錄得分部溢利 5,607,000 港元(二零一零年：4,325,000 港元)。工業樓宇租賃之租金收入則穩定。

展望

於回顧期內，雖然面對經濟環境的挑戰，但本公司的營業額與毛利均高於去年同期的水平。香港及中國大陸的消費支出仍然強勁。期內「AQUASCUTUM」的營業額錄得升幅，本集團相信該品牌的潛力尚未充分發揮，因擴大銷售門店與產品範圍的計劃仍在進行階段。

雖然本集團的主要業務源自大中華地區，但美國及歐洲的經濟問題亦影響本集團在區內的業務。本集團管理層在波動期間認識到往後存有挑戰，故會審慎管理存貨控制及行政開支等基本因素。然而，本集團同時有信心可以錄得穩步增長，並把握未來的機遇。

中期股息

董事議決向於二零一一年十二月十四日營業時間結束時名列本公司股東名冊的股東派發截至二零一一年九月三十日止六個月的中期股息每股30.0港仙（二零一零年：25.0港仙）。中期股息將於二零一一年十二月二十三日派發予股東。

暫停辦理股東登記

本公司將於二零一一年十二月十五日至二零一一年十二月二十日（包括首尾兩日）暫停辦理股東登記手續，期間不會進行任何股份過戶登記。為符合資格獲派中期股息，所有過戶文件連同有關股票必須於二零一一年十二月十四日星期三下午四時三十分前送達本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司（地址為香港皇后大道東183號合和中心17樓）。

購股權計劃

於二零零四年九月二十三日，本公司採納一項購股權計劃（「購股權計劃」）。該購股權計劃將一直有效，直至二零一四年九月二十二日到期。根據購股權計劃之條款，本公司可向合資格參與者（包括本集團董事及僱員）授出購股權，以認購本公司最多 15,469,879 股新股。

期內，本集團並無向任何僱員授出購股權。2,193,000 份購股權於期內獲得行使，購股權承授人認購總額為 26,535,000 港元，而本公司之股份亦相應配發及發行。

人力資源

於二零一一年九月三十日，本集團之僱員總數約為 1,800 人（二零一一年三月三十一日：1,900 人），本集團一向為僱員提供具競爭力之酬金，其中包括醫療津貼及退休計劃供款，作為彼等所作貢獻之回報。此外，亦會視乎本集團之業績及個別員工之工作表現而向合資格僱員發放酌情花紅及授出購股權。

公司管治常規

於截至二零一一年九月三十日止期間內，除非執行董事並無指定明確任期而須根據本公司組織章程於本公司股東週年大會輪值告退及重選外，本公司一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則。

董事之證券交易

本公司已採納有關董事證券交易之證券買賣守則，其條款不遜於上市規則附錄10所載證券交易標準守則（「標準守則」）載列之規定準則。經過本公司向所有董事作出具體查詢後，本公司董事已確認，彼等於回顧本期間內，一直遵守標準守則載列之規定準則及其有關董事證券交易之證券買賣守則。

審核委員會

本公司依照上市規則第 3.21 條成立審核委員會，旨在審核及監察本集團之財務申報過程及內部控制。該審核委員會由本公司三位獨立非執行董事組成。

本公司之審核委員會已與管理階層審閱本集團所採納的會計原則及慣例，以及本集團截至二零一一年九月三十日止期間之未經審核財務報表。

收購、出售或贖回股份

截至二零一一年九月三十日止期間內，本公司或其任何附屬公司並無收購、出售或贖回本公司任何上市證券。

承董事會命
YGM 貿易有限公司
主席
陳永奎

香港，二零一一年十一月二十九日

於本公佈日期，董事會包括七名執行董事陳瑞球博士、陳永奎先生、陳永燊先生、周陳淑玲女士、傅承蔭先生、陳永棋先生及陳永滔先生；及三名獨立非執行董事梁學濂先生、林克平先生及施祖祥先生。